DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIAS HUMANAS EM
FOCO: ESTUDO COMPARATIVO ENTRE OS CURRÍCULOS DOS GINÁSIOS
VOCACIONAIS (1962 - 1969) E O NOVO ENSINO MÉDIO (2018) de autoria de JÉSSICA
FERNANDA DA SILVA, ARYANA COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98983

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98983